《２０１９年度第６回柏地域支部幹事会議事録》

１、日時    令和元年１０月１４日（月祝）１０：００～１１:４０

２、場所    アミュゼ柏和会議室Ｄ

３、出席者   竹之内支部長、加茂副支部長、寒川、宮本、田代、伊東、山田秋、伊東、

片倉、今井

４、主な議題  ①支部長から来年開催予定のマンドリン演奏会は千葉大会の際に次期マ

         ネージャーに確認したところ、来年秋はスケジュールが埋まっていて

         無理との報告があった。

        ②はくめい第２５号の記事担当を次のように決めた。

         全国校友千葉大会～竹之内支部長、8/24 納涼会～今井

         明早ラグビー～山田秋幹事、ホームカミングデー～10/27 田代監査委員

高尾山ハイキング～宮本幹事

                ③他に記事として「令和元年度年会費未納者への納入依頼」「猪瀬元支部

         長逝去の訃報」「新入会員２名の情報」「１月以降の行事のお知らせ」等

         を掲載することにした。

        ④宮本幹事から 11/30 の高尾山ハイキングについて再度説明があり、来

         年度の行事の案も出された。

        ⑤来年 6/24 の西部支部総会の懇親会での出し物をチアダンスの柏ゴール

         デンホークスの他に柏よさこい踊り子隊の「姫楽童」にお願いしてみた

         いと支部長から報告があった。

又、山内賢明会員の講演は公開講演なので会員以外の方にも声をかけ

てもらいたいと報告があった。

        ⑥支部長から西部支部総会案内の返信ハガキから抜粋して柏地域支部へ

         の入会案内を送付することにしたと報告があった。

 ＊次回幹事会は１１月１６日（土）１０：００～柏市柏４-８-１金子ビル２Ｆ「カフェ

  カルディ」（１Ｆが年金事務所、ハローワーク）にて行います。尚、飲み物代として１

  人２００円をご負担いただきたいと思いますので、よろしくお願いします。

  出席出来ない方は今井までご連絡をお願いします。（ＴＥＬ：080-3312-7846,

   Mail:o-imai@jcom.zaq.ne.jp  s-imai0123@ezweb.ne.jp)

mailto:s-imai0123@ezweb.ne.jp